köyünde 1268-9/1852 yılında doğdu.4 Babası, fazıl ve takva sahibi bir alim

olan el-Hac Muhammed el-Kahî el-Hidelî, hac ibadetini yapıp dönerken

Cidde de vefat etti. Hz. Havva’nın kabrinin yakınlarına defnedildi. Babası

vefat ettiğinde, Hasan Hilmi Efendi beşikte idi. Babası vefat edince

terbiyesini annesi Zehîde Hanım üstlendi.5

42 İbn Manzûr, Ebu’l-Fadl Muhammed b. Mükerrem el-Mısrî, Lisânu’l-Arab, I-XV,
(Beyrut ts.) c. XV., s. 117; Fîruzâbâdî, Muhammedb. Ya’kûb, el-Kâmûsu’l-Muhît I-IV,
(Beyrut 1991), c. IV., s. 413; Râzî, Muhammed b. Ebî Bekr b. Abdulkâdir, Muhtâru’s-
Sıhâh, (thk.: Muhammed Hatır, Beyrut 1415/1995), s. 280; Münâvî, Muhammed
Abdurraûf, et-Tevkîf ala Mühimmâti’t Te’ârîf, (thk.: Dr. Muhammed Rıdvân ed-
Dâye, Beyrut 1410), s. 707; Cürcânî, eş-Şerîf Ali b. Muhammed, et-Ta’rifât, (y.y. ts.) ,
ss.-242-43; Asım Efendi, Kamus Tercümesi, I- IV, (el-Matbaatu’l-Bahriyye, İstanbul
1305/1887), c.II., s. 1031.
43 Kaşânî, Abdurrazzak, Istılâhâtu’s-Sûfiyye, Kahire 1992, s. 115.
44 Al-i İmrân, 28; Mâide, 116; En’âm, 12,54.
45 En’âm, 93; Zümer, 42; Fecr, 27.
46 Bakara, 77,109,235; Al-i İmrân, 154; Nisaâ, 113.
47 Al-i İmrân, 146,185; Yûsûf, 26; İsrâ, 33.
48 Bakara 286; En’âm, 152; Yunûs, 23,30,44, 49,,54.